Inter. Libri Salomonis qua ratione consistunt? *Resp.* Salomon, filius David, rex Israhel juxta numerum vocabulorum suorum tria volumina edidit, 432 quorum primum est *Masloth* [*Isid.*, *Misse*], quem Græci *Parabolas*, Latini *Proverbiorum* nominant, eo quod in ipso sub comparativa similitudine figuras verborum et imagines veritatis ostenderit; ipsam autem veritatem ad intelligendum legentibus reservavit. Secundum librum *Coeth* vocavit, qui Græce *Ecclesiastes* dicitur, Latine *Concionator*, eo quod sermo ejus non specialiter ad unum, sicut in Proverbiis, sed ad universos generaliter dirigatur, docens omnia, quæ in mundo cernimus, caduca esse et brevia, et ob hoc minime appetenda. Tertium librum *Syrasyrin* [*Isid.*, *sir hysirim*] prænotavit, qui in Latinam linguam vertitur *Cantica Canticorum*, ubi per epitalamium carmen conjunctionem Christi et Ecclesiæ mystice canit.

Inter. Quare dicitur Cantica Canticorum? *Resp.* Dictum autem Canticum Canticorum, eo quod omnibus canticis præferatur, qui in Scripturis sacris habentur; sicut quædam in Lege dicuntur sancta, quibus majora sunt sancta sanctorum. Horum autem trium librorum carmina exametris, et pentametris

versibus apud suos composita perhibentur, ut Jese- **A** [Ita cod.] Jesu sacerdotis magni composuit, de quo meminit Zacharias. Qui liber apud Latinos, propter eloquii similitudinem a Salomonis titulo prænotatur.

Inter. Librum Esaie quis composuit? *Resp.* Esaias evangelista potius quam propheta, edidit librum suum, cujus omnis textus eloquentiæ prosa incedit; canticum vero exámetro et pentámetro cursu [Isid., versu] discurrit.

Inter. Hieremiæ quis? *Resp.* Hieremias similiter edidit librum suum cum Threnis ejus, quos nos Lamenta vocamus, eo quod in tristioribus rebus funeribusque adhibeantur, in quibus quadruplex diverso metro composuit alfabetum, quorum duo prima quasi Saffico metro scripta sunt, quia tres versiculos, qui sibi nexi sunt, et ab una tantum littera incipiunt, heroicum comma concludunt. Tertium alfabetum trimetro scriptum est, et a ternis litteris, id est, terni versus [Isid., iidem versus] incipiunt. Quartum alfabetum simile primo et secundo habetur.

Inter. Ezechielis et Danihelis quis? *Resp.* Ezechiele et Danihel a viris quibusdam sapientibus scripti esse perhibentur, quorum Ezechiele principia et fines multis habet obscuritatibus involuta. Danihel vero claro sermone regna orbis pronuntiat, et tempus adventus Christi manifestissima prædicatione annotat. Hi sunt quatuor prophetae, qui majores vocantur, quia prolixia volumina condiderunt.